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SŁOWO WSTĘPNE KOMITETU REDAKCYJNEGO 
 

Z ogromną satysfakcją oddajemy do rąk Czytelników jubileuszowy – piąty już numer 
Zeszytów Studenckich „Nasze Studia”. Jest nam niezmiernie miło, że  Zeszyty spotykają się 
z coraz większym zainteresowaniem i zaangażowaniem ze strony zarówno studentów, jak 
i pracowników naukowych UG, jak też promotorów, którzy służą pomocą i wsparciem. 
Dziękujemy! 

Szczególnie pragniemy podziękować Pani prof. dr hab. Danucie Miłaszewicz 
z Uniwersytetu Szczecińskiego za zrecenzowanie publikacji. Jest to bowiem pierwszy numer 
Zeszytów, który podlegał ocenie recenzenta zewnętrznego. Uwzględnione cenne uwagi 
i sugestie wpłynęły na ostateczny kształt publikacji, podnosząc jej wartość merytoryczną. 
Nowością publikacji są ponadto streszczenia do każdego artykułu - w języku polskim oraz 
angielskim. 

Od wydania pierwszego numeru publikacja przeszła swoistą ewolucję w zakresie strony 
formalnej. Czy ktoś jeszcze pamięta okładkę pierwszego numeru? 

Niniejsza edycja Zeszytów podzielona została na sześć części. Pierwsza część dotyczy 
zagadnień z zakresu bankowości, druga rynku walutowego. Artykuły w trzeciej części dotyczą 
polityki regionalnej. Czwarta część zawiera artykuły, w których Autorzy analizują zróżnicowane 
kwestie dotyczące gospodarki światowej. W piątej części zaprezentowane zostały aspekty 
związane z inwestycjami, ryzykiem i giełdą. Publikację zamyka część szósta, w której 
przedstawione zostały zagadnienia dotyczące marketingu i ubezpieczeń. 

Należy wyrazić nadzieję, że wśród zróżnicowanej tematyki Zeszytów każdy z Czytelników 
niniejszej publikacji znajdzie kwestie, które staną się bodźcem do interesujących poszukiwań 
naukowych, a w przyszłości zaowocują kolejnymi ciekawymi publikacjami. 

Jubileuszowy Zeszyt, który mamy przyjemność oddać do rąk Czytelników, powstał 
w ramach działalności Koła Naukowego Finansów Międzynarodowych funkcjonującego przy 
Instytucie Handlu Zagranicznego. 

Zakończony sukcesem proces publikacji możliwy był dzięki wsparciu finansowemu 
Dziekana Wydziału Ekonomicznego, za co serdecznie dziękujemy!  

Życzymy przyjemnej lektury! 
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